
SECRETARíA DE LA coNTRALoRíA GENERAL DEL ESTADo DE YUCATÁN
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL Y ACUMULAOO

(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)
DEL MES DE ABRIL DEL EJERCICIO 20.I8

TOTAL

TOTAL

4,045.95

ANEXO 9

4,924,417.01

3,538,657.26

1,389,7s9.75

INGRESOS

Saldo del ejercicio anterior

M¡nistraciones rec¡bidas del OHE

Otros conceptos

Rend¡m¡entos

Bonificaciones de cargos bancarios

EGRESOS
9 1 Actividades de promoc¡ón de contraloria soc¡al

I 2 Aportación a la com¡s¡ón

9.4 Becas para prestadores de serv¡c¡o soc¡al

9 5 B¡enes informáticos

9.6 Combustibles lubr¡cantes y ad¡t¡vos para vehiculos terrestres
9.7 Equ¡po audiovisual

9.8 Equipos especializados

9.9 Honorarios

9.11 Licenc¡as

9 13 Manten¡m¡ento y conservac¡ón de vehículos tenestres
Materiales, útiles de of¡cina y para el procesam¡ento en equ¡pos
y b¡enes ¡nformát¡cos
Mobiliar¡o

paquetería y mensajería

Pasajes nacionales

Servicio de arrendamiento de bienes muebles

Servicio de conducc¡ón de señales analógicas y digitales

Serv¡c¡o para capacitación

Viát¡cos nac¡onales

orRos Comisiones bancarias a abril/2018

TOTAL DE INGRESOS MENOS EGRESOS

$ 1,329,065.11

3,382,916.62

209,268.93

3,120.40

565.946.17

130,000 00

3,600.00

46,826.72

379,'120.58

18,340.16

6,203.43

1,922,7U.4A

5,776.80

66,!)68.98

166,557.62

56,256.29

9 14

9.15

9.16

917

9.24

9.27

21 529 8A

41,524.48

4.224.83

0.00

0.00

89,073.93

13,972.91
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C.P. MIGUEL ANTONIO FERNANDEZ VARGAS

SECRETARIO DIRECTOR DE AOMINISTRACION


